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Генеральный директор ООО «Тандем»









Ведлер А.В.

Прайс – лист 
на предоставляемые услуги ООО «Тандем» 

по обработке стекла в 2016 году
	Обработка стекла прямолинейная

	

	Вид обработки
	Толщина стекла, мм

	
	4 мм 
	5 мм 
	6 мм 
	8 мм 
	10 мм 
	12 мм 

	Шлифовка (еврокромка), п/м
	30
	40
	50
	60
	70
	90

	
	
	
	
	
	
	


	Обработка стекла криволинейная

	

	Вид обработки
	Толщина стекла, мм

	
	4 мм 
	5 мм 
	6 мм 
	8 мм 
	10 мм 
	12 мм 

	Шлифовка (еврокромка), п/м
	60
	60
	80
	100
	120
	200

	
	
	
	
	
	
	


	Сверление отверстий, диаметр
	Толщина стекла, мм

	
	4 мм 
	5 мм 
	6 мм 
	8 мм 
	10 мм 
	12 мм 

	от 4 мм до 32 мм
	60
	80
	80
	100
	120
	150

	больше 34 мм 
	100
	100
	150
	150
	200
	200


Цены указаны с НДС без доставки.                                                                                                                                                                                                                    


